
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

= 
RESOLUCION No. 99.1.112* 17 3 1 

o.» - OSWALDO ROJAS H.- 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ, 

. 
AS o CONSIDERANDO: - - 

* 

QUES se ha LB agentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de eE Edel Lu 
Quinto del Distrito an A He Quito 
para su aprobación. * A 

Do z O 4 a ¿ , 

QUE el Deben Hiídico de Compafíías, mediante Memorando No. 
SC.DJC.99.1324 de 19 julio dy 1999, ha emitido informe favorable para la 
aprobación colcitad. A 

á m3: 

   

EN ejercicio. de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CAMPUESA 
S.A., con domicilio en Santo Domingo de los Colorados, en los términos constantes 
en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Santo Domingo de los 
Colorados. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Quinto del Distrito 
Metropolitano de Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; bj) Que el Registrador Mercantil 
de Santo Domingo de los Colorados inscriba la referida escritura y esta Resolución; 
y, C) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva 

Comuníquese.- DADA y firmada en el DA o 7777 de Quito, a 

21 JUL. 1899 

  

MCHN



    

En esta fecha se imeciúbió el: documenta que antecede,-en el Re- 

gistro de fomér td ato by cbilratós “Mittál tiles tomo 33. Qque- 

dó anotado en el libye.-Repertanio pajo el Nro.7/34 . .- Santo Lo=- 

mingo de los Colorados, a el de , Je 1999" 
EMT o CO o IRA 

  

   
    

   
Q os FT Loa 

Auca da rs Bla EN AA IA 

vt tu. Din 

  

: Eto ; mot 
: aa lt LOA a LÍA, 

    

  

       
    

  

    

    

   

  

e 0 ES 50.1 A 

Af A Le a 

E ad Puna ra nt EN O 
A E E RA ES 

a air robgiola ios Saa RICO DÍORO Sea NICO Xx Fdo ts 

IT Ep DET e LL O EEES E 

La A ARE e A a guias O Az 
, 

Jr t 7 7 - E 

apagan o. CIBER: Ti 

VE CL a a Ha 

Lima DA a EA 

AOL O la A a 

SIMIO 

Ki cli z 4 Flo o Me Eo 

Ton 

/ w ES a Ñ . 
o ER cd AAA 

y 1 * 

e mo : 

> OS a 

Zo, as . 

. 237 Tits ES 

Ta 

  

 


